
Girl in a jacket

 

Tork ru ník pro kadeřníky / jednorázový ru ník je savá ut rka pro univerzální použití, která si udržuje pevnost
v suchém i mokrém stavu. Velké n kolikavrstvé ut rky, které lze používat k vysoušení a ochran .

746000

Tork jednorázový ru ník AdvancedTork jednorázový ru ník AdvancedTork jednorázový ru ník AdvancedTork jednorázový ru ník Advanced

Dobrá absorpce pro stírání rozlitých tekutin•

Víceú elová – vyřeší obecné potřeby utírání, které vyžadují pevnost a absorpci•

Materiál, který se snadno vypláchne, rychle schne a málo pouští vlákna•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7310797460004 7310797460004 7322540008456

Obalový materiál Plastic Carton

KusůKusůKusůKusů 250 250 (1 CON) 7500 (30 TRP)

Celková hmotnost 6957 g 7 kg 208.71 kg

Výška 320 mm 322 mm 1760 mm

Délka 376 mm 386 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 386 mm 376 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 6375 g 6.4 kg 191.25 kg

Objem 46.44 dm3 46.73 dm3 1.4 m3

746000

Tork jednorázový ru ník AdvancedTork jednorázový ru ník AdvancedTork jednorázový ru ník AdvancedTork jednorázový ru ník Advanced

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


